[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29.05.2018 № 1087
г. Слободской Кировской области
О признании лучших по профессии
города Слободского в 2018 году
В соответствии с постановлением администрации города Слободского от 05.04.2018 № 670 «О городском конкурсе «Лучший по профессии 2018 года» и на основании протокола комиссии по подготовке и проведению городского конкурса  «Лучший по профессии 2018 года» от 24.05.2018 администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать лучшими по профессии города Слободского в 2018 году по следующим номинациям:

 1.1. Лучший педагог общего образования – Будина Олега Александровича, учителя биологии муниципального казенного общеобразовательного учреждения гимназия города Слободского.

            1.2. Лучший педагог дополнительного образования – Пылаева Александра Анатольевича, тренера-преподавателя муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детско–юношеская спортивная школа» города Слободского.

 1.3. Лучший педагог дошкольного образования – Паначёву Екатерину Владимировну, воспитателя муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения детский сад общеразвивающего вида «Огонёк» города Слободского Кировской области.

1.4. Лучший работник культуры – Сметанину Марину Александровну, балетмейстера народного танцевального коллектива «Вечорка».

1.5. Лучший медицинский работник – Коробейникову Любовь Флавиановну, заведующего педиатрическим отделением – врача - педиатра Кировского областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Слободская центральная районная больница имени академика А.Н.Бакулева».

1.6. Лучший работник жилищно-коммунального хозяйства – Кузницына Андрея Анатольевича, главного инженера муниципального унитарного предприятия «Теплосервис».

1.7. Лучший работник дорожного хозяйства – Коробейникова Сергея Владимировича, мастера дорожного общества с ограниченной ответственностью «Строительное управление – 43».

1.8. Лучший работник транспорта - Сбродова Николая Алексеевича, водителя автобуса 1 класса муниципального унитарного предприятия «Слободские пассажирские перевозки».
1.9. Лучший строитель - Симонова Алексея Петровича,  каменщика 4 разряда участка № 11 (ремонтно-строительного) акционерного общества «Красный якорь».

1.10. Лучший работник лесной и деревообрабатывающей отрасли – Катаева Дениса Витальевича, главного конструктора общества с ограниченной ответственностью «Спичечная фабрика «Белка-Фаворит».

1.11. Лучший работник легкой промышленности – Скокову  Наталью Александровну, скорняка-раскройщика скорняжно-пошивочного цеха  общества с ограниченной ответственностью «Сквирэл».

1.12. Лучший работник пищевой промышленности – Трушанину Марину Геннадьевну, пекаря хлебного цеха общества с ограниченной ответственностью «Слободской хлеб».

1.13. Лучший работник торговли - Киселеву Ольгу Александровну, заместителя заведующей магазином «Гастроном от А до Я» общества с ограниченной ответственностью Торговый дом «Купец».
1.14. Лучший работник общественного питания – Князеву Ирину Юрьевну, старшего кондитера кафе «Фантазия» Слободского районного потребительского общества.
1.15. Лучший работник бытового обслуживания населения – Жилину Елену Владимировну, мастера маникюра салона красоты «MARTINI SPA» г. Слободского.

1.16. Лучший работник машиностроения – Ильина Михаила Олеговича, слесаря механосборочных работ механосборочного цеха  открытого акционерного общества «Слободской машиностроительный завод».

1.17. Лучший сотрудник правоохранительных органов – Кибардина Михаила Сергеевича, старшего инспектора группы охраны общественного порядка Межмуниципального отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации «Слободской».

1.18. Лучший спортсмен – Кобелева Евгения Сергеевича, специалиста муниципального казенного учреждения «Патриот», руководителя клуба «Элита».

1.19. Лучший руководитель предприятия – Муходанова Александра Аркадьевича, директора муниципального унитарного предприятия «Слободские пассажирские перевозки».

1.20. Лучший руководитель организации – Малых Веру Сергеевну, директора муниципального казенного учреждения дополнительного образования «Станция юных туристов и техников» города Слободского Кировской области.

1.21. Лучший руководитель общественной организации – Анфилатову Тамару Николаевну, председателя первичной ветеранской организации общества с ограниченной ответственностью «Кондитерская фабрика».

1.22. Лучший предприниматель – Зязева Игоря Николаевича, индивидуального предпринимателя.

1.23. Лучший молодой работник – Менчикову Евгению Евгеньевну, сушильщика шпона и фанеры 3 разряда участка по производству шпона цеха № 2 (по производству шпона и фанеры) акционерного общества «Красный якорь».
1.24. Лучший социальный работник – Кулакову Татьяну Юрьевну, социального работника отделения социального обслуживания на дому граждан пожилого возраста и инвалидов Кировского областного государственного автономного учреждения социального обслуживания «Межрайонный комплексный центр социального обслуживания населения в Слободском районе».

           1.25. Лучший работник противопожарной и спасательной службы - Нечаева Романа Альбертовича, начальника отдельного поста 47 пожарно-спасательной части Федерального государственного казенного учреждения «11 отряд федеральной противопожарной службы по Кировской области».

           1.26. Лучший муниципальный служащий – Трегубову Светлану Леонидовну, заведующего отделом образования и молодежной политики администрации города Слободского.
 1.27. Лучший государственный служащий - Шелимову Ирину Семеновну, заместителя начальника Межрайонной инспекции Федеральной  налоговой службы России №13 по Кировской области.

2. Рекомендовать сторонам, ходатайствовавшим о присвоении звания «Лучший по профессии 2018 года», победителям конкурса предусмотреть подарки или денежные премии.
3. Лучшим по профессии 2018 года вручить свидетельства, а также денежные премии или подарки  на праздновании Дня города 11.06.2018 на Соборной площади.

Глава города Слободского                   И.В.Желвакова